



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2646.1.5
Kaader	10,11
Daatum	12.09.1868
Protokoll number	8
Protokoll teema	3. Laenusuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Johann	Waldmann		Peakohtumees
Jürri	Olts		Kohtumees
Hans	Waldmann		Kohtumees
Johhann	Helbing		Kirjutaja

Seppa perremees Jürri Tomson kaebas et on Waino Jürri Radikule laenand 52 Rub. öbbetad rendi tarwis ja 2 rub. intressid aastas, ja ta ei lubba maksta, soimab ja teotab mind weel pealegi, ja lubbab minno maia põllema panna.

Siis sai Jürri Radik sisse kutsutud, kes olled laenand rendi tarwis Jürri Tomsoni kaest 52 Rub.

Jürri Radik ütles ja ollen laenand ja ühhe aasta intressid ollen maksnud. Agga selle pärrast ei ma maksa et Jürri Tomson on minnole nou annud Kirrima kohta osta, ja selle läbbi ollen wägga paljo kahjo sanud, ha linna tee peal ütles Jürri Tomson et kui ma ühhe targa ehk nõia läbbi Thoma Moisa saan, siis ma ei wata selle 52 Rub. peale enne maksan se rahha kirriko waestelle agga Jürri Tomsonile mitte.

Jürri Tomson ütles se on keik tühhi jut ja tühhi wabbandamine minna ei olle sedda mitte rakinud.

Siis sai tunnistusse mehhi Jürri Radiko käest nõutud, ei tal põlle kes on kulnud, ja küssitud kus ta sulle sedda rahha lubbas nõia tarwis, kirriko tee peäl ja ka Nõmme kõrtsis.

Jürri Tomsoni tunnismees Kisa Johann tunnistas et Jürri Radik on ütelnud olleks Jürri Tomson minnoga nenda teind kui Waino Jürri teggis siis ma olleks ta maiaga tükkis ärra põlletand.

Siis sai neile ööltud minge welja leppige ärra, ja keik on tühjad juttud ja

wabantamised Jürri Radik parrem leppi ärra ja ärra nägi ennam ni suggust tühja sanno, ja mis sa olled laenand sedda sa pead ärra maksma Jürri Tomsonile.

Kogukonna Kohto otsus:

Jürri Radik peab Jürri Tomsoni palluma andeks nende juttude ülle ja Jürri Radik pallus ja ei lubband ennam ni suggust tühja jutto räkida ja tunnistas et keik ei olle õige mis ollen räkitud, ja rahha ma ei jous ühhe korraga maksta, siis sai kohto poold leppitud ja kolm aastad Jürri Radikul aega antud, igga aasta üks jaggo indressid ka sedda möda kui se summa wähheneb 4 kop. Rub. peält, essiminne aasta 18 Rbl. kaks teised aastad 17 Rub. aastas.

Ja Jürri Radik maksab waeste laeka kaks rub selle eest et on tühja jutto räkind. Jürri Tomson maksab üks Rub waestelle et on omma rahha ilma käe mehheta laenand ja kummagi poold ei tohhi ennam räkida.

Pea Kohtomees Johan Waldmann XXX

ja kaks körwameest Hans Waldman XXX ja Jürri Olts XXX

Walla Tallitaja Johhan Waldman XXX

Kirjotaja Johann Helbing

Wallingol, sel 12 mal September 1868